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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2023 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

     

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe  www.kesh.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Punë  - Mjete elektronike, Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF- 65259-04-06-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparimi i dëmtimeve të turbinave të AG1 dhe 

AG3 në HEC Fierzë dhe i dëmtimeve të turbinave të 5 (pesë)  agregateve në Hec Vau Dejës”. 

5. Fondi limit: 49,906,788 (Dyzetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është: Hec Fierzë 1,012,850 (Një milion e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH dhe Hec Vau i Dejës  845,732  (Tetëqind e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

dy) Lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj ose me 

mbarimin e vlerës së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/04/2023 Ora: 10:00. 

 

 

                                                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                    Ergys Verdho 
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